FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO DE SOLIDÃO
ESTADO DE PERNAMBUCO

                                                                                                             EXERCÍCIO – 2018
                                                                        RESOLUÇÃO TC Nº 48 /2018 -  ITEM 19

                          DEMONSTRATIVO DAS TOMADAS DE CONTAS ESPECIAIS INSTAURADAS

DECLARAÇÃO

          Declaramos para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de pernambuco que

no exercício de 2018,  NÃO houve instauração de Tomadas de Contas Especiais  por parte deste

Fundo Previdenciario.

Solidão, 22 de março de 2019.

MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE OLIVEIRA

Gerente de Previdência

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a8843d6d-6957-4b7a-be7b-967df04a509a